



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Słudwia Gmina Płoty”
współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2019

GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 20 lipca 2020 r.

ZP.271.05.01.2020.IM

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego „**Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Słudwia Gmina Płoty**”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zabawowy wykonany ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo? Urządzenie jest odporne na warunki atmosferyczne oraz posiada certyfikat.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach technicznych i jakościowych równoważnych do materiałów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podesty wykonane z antypoślizgowego tworzywa sztucznego HDPE? Jest to materiał odporny na działanie warunków atmosferycznych, niewymagający konserwacji, nie rozwarstwiający się.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym w treści SIWZ oraz dokumentacji technicznej, jednocześnie dopuszcza produkty równoważne o parametrach jakościowych, technicznych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów produktu opisanego w zamówieniu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Słudwia Gmina Płoty”
współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2019

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw ocynkowane i malowane proszkowo farbą, która jest odporna na UV, lecz nie posiada atestu QUALICOAT?

Odpowiedź nr 3:

Do wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest użyć materiałów gwarantujących odpowiednią jakość, o parametrach technicznych i jakościowych odpowiadających właściwościom materiałów przyjętych w projekcie i dopuszczonych do stosowania. Przy wykonywaniu robót budowlanych Wykonawca zastosuje wyroby budowlane wprowadzone do obrotu zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (T.j. Dz. U. z 2020r., poz. 215) oraz w przepisach wykonawczych do tej ustawy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza siedziska i oparcia z tworzywa sztucznego o grubości 30 mm? Jest to materiał odporny na działanie warunków atmosferycznych, a urządzenie posiada certyfikat.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie, ponieważ oferent zadał zbyt ogólne pytanie i nie określił, które urządzenia chodzi.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza tubę w zestawie zabawowym wykonaną z rury karbowanej z tworzywa PCV pokrytą farbą?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza tubę z rury karbowanej pod warunkiem, że wewnętrzna ścianka będzie ścianką gładką. Do wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest użyć materiałów gwarantujących odpowiednią jakość, o parametrach technicznych i jakościowych odpowiadających właściwościom materiałów przyjętych w projekcie i dopuszczonych do stosowania. Przy wykonywaniu robót budowlanych Wykonawca zastosuje wyroby budowlane wprowadzone do obrotu zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (T.j. Dz. U. z 2020r., poz. 215) oraz w przepisach wykonawczych do tej ustawy

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza sposób łączenia łączników płyt i lin za pomocą śrub ocynkowanych lub nierdzewnych? Urządzenie posiada certyfikat.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Słudwia Gmina Płoty”
współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2019

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza bujak o wymiarach nieznacznie odbiegających się od podanych w projekcie, pod warunkiem, że proponowane urządzenie zmieści się w strefie bezpieczeństwa? Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, dla tego bardzo trudno lub niemożliwie jest uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź nr 7:

Odstępstwo od wymiarów urządzeń może wynosić nie więcej niż 20% od podanych wymiarów urządzeń w dokumentacji.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach fitness śrub oraz podkładek ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza w ławkach parkowych zastosowanie świerkowych elementów drewnianych?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie panelowe 2D o wymiarach przęsła 1250 x 2500 mm, wykonane z drutu o gr. 4 mm bez ostrych krawędzi, montowane na stalowych słupkach 60 x 40 mm? Ogrodzenie jest odporne na warunki atmosferyczne poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe.

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z opisem w dokumentacji Zamawiający wymaga zastosowania minimalnej grubości pręta 6mm, nie dopuszcza mniejszego przekroju pręta.. Zamawiający dopuszcza ogrodzenie panelowe 2D o wymiarach przęsła 1250 x 2500 mm, pod warunkiem zachowania minimalnej grubości prętów 6 mm bez ostrych krawędzi.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza furtkę panelową 2D o szerokości 1 m oraz wysokości 1,25 m?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza.



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w m. Słudwia Gmina Płoty”
współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2019

Pytanie nr 12:

Proszę o doprecyzowanie, czy pielęgnacja drzew wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę o określenie, co dokładnie wchodzi w pielęgnację i przez jaki czas ma być wykonywana?

Odpowiedź nr 12:

Pielęgnacja drzew nie wchodzi w zakres zamówienia.

BURMISTRZ

Radosław Mackiewicz